

# BASIN KUPÖRLERİ

10 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Bakan Osman Aşkın Bak, 'Seyahatsever' projesinin 10 Temmuz'da başlayacağını duyurdu

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 'Seyahatsever' projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın gençler Türkiye'yi gezsin, yeni güzellikler keşfetsin düşüncesiyle 2022 yılında hayata geçirdiği, 'Seyahatsever' projesinden 325 bin genç faydalanmıştı. Gençlik ve Spor Bakanlığı, yurtlarının kapılarını seyahat etmek isteyen milyonlarca genç için tekrar açtı. Yaz döneminde de ikinci yuva olmak amacıyla geliştirilen proje kapsamında GSB yurtları, deprem bölgesi hariç tüm illerde 1 kız ve 1 erkek yurdu olmak üzere tahsis edildi. KYK Cevizlibağ Atatürk Kız Öğrenci Yurdu'nda konuyla ilgili açıklama yapan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 'Seyahatsever' projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını duyurarak, başvuruların nasıl yapılacağı hakkında bilgi verdi.

### "325 BİN GENCİMİZ ÜCRETSİZ OLARAK KONAKLAMA İMKANI BULDU"

Proje hakkında bilgi veren Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Geçtiğimiz yıl seyahat sever projesi kapsamında 325 bin gencimiz 18-30 yaş arasındaki Gençlik ve Spor Bakanlığının yurtlarında ziyaret ettikleri illerde ücretsiz olarak konaklama imkânına kavuştular. Bu projenin gençlerimiz arasında talep görmesi nedeniyle Cumhurbaşkanımızın onayıyla da projeyi devam ettirme kararı aldık. Bu yıl her ilde bir erkek ve bayan yurdumuz 18 ile 30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları seyahatlerde ücretsiz olarak konaklayabilecekleri bir ortamı gençlerimize hazırlamış oluyoruz. Bu yurdumuz da, İstanbul'da bayan misafirlerin kalacağı yurdumuz olacak. Yurdumuz merkezi bir konuma sahip" dedi.

### "GENÇLERİMİZ ÜLKEMİZİ DAHA İYİ TANISINLAR DİYE YAPTIK"

Başvuruların nasıl yapılacağı hakkında ise Bak, "Peki, nasıl gençlerimiz bu seyahat sever programından faydalanacaklar? 'www.seyahatsever.gsb.gov.tr' internet adresinden ve bizim Gençlik ve Spor Bakanlığının '444 0 472' ALO GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirtiyorlar. Buradan kendilerine rezervasyon yaptırıyorlar. Bu süre içerisinde kendileri o şehirde istedikleri gibi vakit geçirebiliyorlar. Bunu niçin yaptık? Gençlerimiz ülkemizi daha iyi tanısınlar diye yaptık, ülkemizin kültürel değerlerini, şehirlerini görsünler diye yaptık. Bütçelerine katkı olsun diye yaptık. Otel ücretleri öğrencilerimizin bütçelerinin üstünde oluyor. Kendilerine Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ortak çalışmasıyla bir de müze kartı vereceğiz. Müze kartıyla da oradaki ören yerlerini, müzeleri, tarihi yerleri ziyaret etmiş olacaklar" diye konuştu.

### "60 BİN DEPREMZEDE VATANDAŞIMIZ YURLARIMIZDA MİSAFİR OLARAK KALİYORLAR"

Yurtların sadece öğrencilere hizmet vermediğini hatırlatan Bakan Bak, "Zor zamanlarımızda ülkemizin yaşadığı 6 Şubat depreminde de olduğu gibi ilk günden itibaren 350 bin vatandaşımızı çeşitli tarihlerde yurtlarımızda misafir ettik. Şu anda da 60 bin deprezede vatandaşımız yurtlarımızda misafir olarak kalıyorlar. Onun dışında yaşadığımız diğer afetlerde illerimizde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarımız vatandaşlarımızın hizmetinde. Seyahat sever projesini 10 Temmuz'da başlayıp 27 Ağustos'ta sona erecek" şeklinde konuştu.İHA





## Depremzedeler, Hatay yemeklerini hazırladı

BURDUR'da Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında misafir edilen Hataylı depremzedeler öğle yemeğinde



Hatay mutfağından örnekler sundu.6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklâl Yerleşkesi'nde bulunan KYK yurtlarında misafir edilen 6 depremzede kadın, Hatay mutfağından yemekler hazırladı. Depremzedelere yemekleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemer kaya, Afet ve Acil Durum Müdürü Yasin Tokgöz ile Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Özçelik dağıttı. Yemeği hazırlayan depremzede Tunay Sürücü, "Depremden bu yana buradayız. Beş aydan beri kendi mutfağıımızdan yemekler özlediğimiz için bugün kendi mutfağıımıza ait yemeklerimizi tattırmak istedik. Birkaç arkadaş uğraşarak yaptık. Herkesin emeklerine sağlık" dedi. ■ DHA



# Afyonlu gençler Edremit Körfezini çok sevdi

Gençlik ve Spor Bakanlığının başlattığı Anadolu'yz Biz projesi çerçevesinde Balıkesir'e gelen Afyonlu 42 genç Edremit Körfezini çok sevdi. Burhaniye Ören'i de gezen liseli ve üniversiteli gençler Ören Meydanında hatıra fotoğrafı çektirdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığının başlattığı sosyal sorumluluk projesi gereğince düzenlenen sosyal ve kültürel geziler yoğun ilgi gördü. Afyon'dan yola çıkan 42 kişilik grup 3 günlük gezide Havran'da Çanakkale Kahramanı Kocaseyit'in mezarını ve Havran Kent Müzesini gezerken, Havran Kaymakamı tarafından kabul edildi. Edremit Akçay'ı da gezen grup, Burhaniye Ören Sahiline geldi. Burada 4. Balıkesir Aromaterapi Festivalini de izleyen gençler Ören Meydanında hatıra fotoğrafı çektirdi. Burhaniye de Muhyiddini Rumi Öğrenci Yurdunda konaklayan gençler yöreyi çok sevdiklerini söylediler. Gezinin çok yararlı geçtiğini anlatan ekip sorulduğu Okan Özdemir, " Yöreyi çok sevdik. Burhaniye'de Festivali de izleme şansımız oldu. Balıkesir Gençlik ve Sor Müdürlüğü ile Burhaniye'deki yetkililer de bizi çok iyi karşıladı. Burhaniye'yi, Ören'i ve Edremit'i, daha doğrusu Edremit Körfezini çok sevdik. Buraya tekrar gelmek isteriz" dedi.

# 'Damla' gönüllüleri Muğla'da

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde 'Damla gönüllülük hareketi' projesi Muğla'da başladı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğünü tarafından yürütülen Damla Gönüllülük Hareketi Projesi çerçevesinde 40 kız gönüllü ve 4 koordinatör Muğla'ya geldi.

7-16 Temmuz 2023 tarihleri arasında Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleşecek olan projenin amacı, Muğla'nın insanları ile gönül bağı oluşturarak, yüzlerinde tebessüm olmayı, tarihi ve kültürel güzelliklerini keşfederek, Muğla'nın kültürel değerlerini ve güzelliklerini anlamlı bir şekilde aktararak, sosyal sorumluluk ve gönüllülük faaliyetleri gerçekleştirmek.

Türkiye'nin dört bir yanından Muğla'ya gelen gençler Menteşe Milli Piyango **Kız Öğrenci Yurdu**nda konaklayacak ve 10 gün boyunca yoğun bir program eşliğinde yeryüzü cenneti Muğla'nın kültürel ve tarihi değerlerini tanıyacaklar, sosyal sorumluluk etkinlik-

leri ile farkındalık, gerek şehit, gazilerin ve engelli bireyler ile vakit geçirme imkanı bulacaklar.

## 10 gün sosyal sorumluluk etkinlikleri yapılacak

Kızıldağ Mesire alanında depremzede çocuklar ile etkinlikler yapılarak, çevre temizliği ile üçüncü güne başlayacak olan katılımcılar, şehit aileleri ziyaretlerinde bulunacak ve ardından Yerkesk Mahallesinde bulunan Lavanta Bahçesine bir gezi düzenleyecekler.

Valilik ziyareti, 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Hatıra Ormanındaki fidanların sulanması ve bakımının ardından Belen Kahvesi gezisi ile dördüncü günü geride bırakacak olan katılımcılar, 11 Temmuz Salı günü Ula Göletinde doğa ile iç içe kahvaltı, doğa yürüyüşü yapıp kuş yemliği etkinliği düzenleyerek yapılan kuş yemliklerinin asımını gerçekleştirecekler.

12 Temmuz Çarşamba gününe Köyceğiz Pınarköy'de köy çocukları ile camide etkinlikler düzenleyerek başlayacak olan katılımcılar, Yuvarlakçay gezisi, Caretta Caretta Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret edip İztuzu plajında sahil temizliği ve uçurtma şenliği düzenleyecekler. Yedinci güne Milas İkizköy Çomakdağ'da yöre halkı ve çocuklar ile etkinlik düzenleyecek olan katılımcılar, Kaymakamlık, Rehabilitasyon merkezi, gaziler derneği ziyareti ile günü tamamlayacaklar.

Sekizinci günü Fethiye Nursel Özdemir Engelli Okulunda çocuklarla etkinlikler düzenleyecek, Seydikemer Saklıkent ve Yaka Park gezisi ile geçirecek olan katılımcılar, 15 Temmuz Cumartesi günü Marmaris sahil temizliği ve 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerini Anma Programına katılacak ve 16 Temmuz Pazar günü memleketlerine hareket edecekler. ■ İHA





## Hikmethane Kampı projesi devam ediyor

**Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde yürütülen 'Hikmethane' projesi başarılı bir şekilde devam ediyor.**

Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Hikmethane' projesi bünyesinde 3-7 Temmuz 2023 tarihleri arasında Seyyid Fehim Arvasi **Kız Öğrenci Yurdunda** İl Müftülüğü ile birlikte başta ilahiyat fakültesi öğrencileri olmak üzere birçok farklı bölümlerde okuyan öğrenciler, beş günlük kamp programı ile misafir edildi. Öğrencilere rehberlik eden hocalar; tefsir, hadis derslerinin yanı sıra hatimler okutulup isteyenlere ise hafızlık eğitimleri veriliyor. Manevi Rehberlik Birimince Hikmethane programına katılan öğrencilere farklı konular üzerine sohbet programları da veriliyor.

Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, kamp yapan öğrencilere Van'ın tarihi ve turistik mekânlarını gezip görmeleri için gezi ve piknik programları düzenlenerek Van adına güzel hatıralar biriktirmelerini sağladı.

Kampa katılan öğrenciler ise "Van'da bu projenin hayata geçmesinde emeği geçen Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü başta olmak üzere tüm hocalarımıza ve manevi danışmanlara çok teşekkür ederiz" dediler.iha





# SEYAHATSEVER PROJESİ 10 TEMMUZ'DA BAŞLIYOR



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını duyurdu. Peki, adayların projeden yararlanabilmesi için gereken şartlar neler?

## SEYAHATSEVER PROJESİ NEDİR?

Seyahatsever projesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın seyahat edecek olan gençlere Bakanlığa ait yurtlarda ücretsiz konaklama imkanı sunan bir proje olarak biliniyor.

## SEYAHATSEVER PROJESİ 2023 ŞARTLARI NELER?

Projeden yararlanmak isteyen kişilerin 18-30 yaş arasında olmaları gerekiyor. Yaz boyu ücretsiz olacak yurtlardan yararlanmak için öğrenci olma şartı da aranmayacak. Konaklama için yurt müdürlüğü ile en az bir gün öncesinden iletişime geçip ad, soyad ve TC kimlik numarası ile rezervasyon yapmak gerekiyor.

Bir ilde en fazla 5 gece konaklama yapılabilecek. Girişte TC kimlik kartının fotokopisi istenecek. Konaklama için ilk giriş saati 13.00 olacak odanın boşaltılacağı gün de en fazla 13.00'e kadar çıkış yapılacaktır. Konaklama süresince yurtlarda kalan kişiler en erken saat 05.00'te yurttan çıkabilecek ve yurtlara en son giriş saati 01.00 olacak. Her gün temizlik yapılması amacıyla saat 13.00-17.30 arası odalar boşaltılacaktır. Huzur bozucu davranışlarda bulunanların misafirlikleri sonlandırılacaktır. **YASEMİN GÖĞDEMİR**





## SEYAHATSEVER PROJESİ 10 TEMMUZDA BAŞLIYOR

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak,** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı.

### Haber Merkezi

Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını ifade ederek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkanına kavuştu" ifadelerini kullandı.

### "18-30 yaş arasındaki gençlerimize ücretsiz konaklama"

Gençlerin Türkiye'yi tanımalarını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti: "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırırlar."

### "27 Ağustos'ta sona eriyor"

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı: "Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanısin, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **kredi yurtlar kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz."